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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Sertão

	Plano de Trabalho Docente 2021/01
	

	PROFESSOR (A):
	

	
	
	
	
	
	
	

	ÁREA DE CONHECIMENTO: 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	CATEGORIA: Magistério do EBTT 
	REGIME DE TRABALHO: () 20h () 40h ( ) DE                                   



	
	
	
	
	
	
	
	

	Aulas

	
	Disciplina
	
	Curso
	
	C.H.
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	
	
	
	

	Atividades Complementares de Ensino

	

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	

	Atividades de Pesquisa

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	

	Atividades de Extensão

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	

	Atividades Administrativas

	Conselho, Colegiado, Comitê, Comissão, Direção, Coordenação e outros
	Portaria

	
	

	
	

	
	

	
	


___________________
              _____________________________________
        _____________________

      Docente
            Coordenador Geral de Ensino       
       Diretor de Ensino

TABELA DE DISTRIBUIÇÃO DA CARGA HORÁRIA SEMANAL - IFRS – CAMPUS SERTÃO – 2021/01
	PROFESSOR(A): 

	ÁREA DO CONHECIMENTO: 

	CATEGORIA: Magistério do EBTT       
	REGIME DE TRABALHO:  ( ) 20h         (  ) 40h           ( x ) DE


	Dia da Semana
	Atividade
	Hora de Início
	Hora de Término
	Local (Bloco, sala)

	
	Observação: Obrigatoriamente preencher 5 dias da semana (2ª a 6ª feira ou 3ª feira à sábado).
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